№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 4 шт. 1 978,20 7 912,80
2 RPT-600A IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*IEC 1 шт. 1 978,20 1 978,20

Разом: 9 891,00
Усього найменувань 2, на суму 9 891,00 UAH
Дев'ять тисяч вісімсот дев'яносто одна гривня 00 копійок

Менеджер